
Zarządzenie nr 137/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 13 sierpnia 2020  r. w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników w roku szkolnym 2020/2021. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Zarządzenie nr 137/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie: ustalenia
terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu
podręczników w roku szkolnym 2020/2021.  [1]  
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2020-08-20 11:21)
  

Data: 
2020-08-13

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
137

Zarządzenie Nr 137/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2020/2021

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.
z 2020 r., poz. 713) oraz § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r.
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych
w latach 2020 - 2022 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1227), zarządzam co następuje:

§ 1.  Ustalam termin składania wniosków do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał
w roku szkolnym 2020/2021 o udzielenie pomocy uczniom, o których mowa w § 3 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 - 2022, posiadających orzeczenia, o których
mowa w w/w Rozporządzeniu, w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w ramach Rządowego wsparcia dla niepełnosprawnych
uczniów na zakup podręczników oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych na okres od dnia
31 sierpnia 2020 r. 
do dnia 11 września 2020 r.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół ponadpodstawowych mających siedzibę
na terenie gminy Dobczyce.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1372020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-13-sierpnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1372020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-13-sierpnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1372020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-13-sierpnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1372020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-13-sierpnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1372020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-13-sierpnia-2020-r


Zarządzenie nr 137/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 13 sierpnia 2020  r. w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników w roku szkolnym 2020/2021. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Skan zarządzenia nr 137/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 13 sierpnia roku. [2]
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1372020-burmistrza-gminy-i-miasta-dob
czyce-z-dnia-13-sierpnia-2020-r
[2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/137_7.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/137_7.pdf
http://www.tcpdf.org

